АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2018                                                                                                    № 63

д.Ракалово
Об оценке  готовности к отопительному периоду 2018-2019 года

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Минэнерго России от 12.03.2013 №103 (далее – Правила) администрация Ракаловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду 2018-2019 года и утвердить ее состав (далее – Комиссия). Прилагается.

2. Утвердить программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019 года. Прилагается.

3.  Комиссии осуществлять проверки в соответствии с Правилами.

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Главы Ракаловского

сельского поселения                                             О.А.Шитова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Ракаловского сельского поселения и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
                                                                       Утвержден

                                                                        постановлением  администрации

                                                                        Ракаловского  сельского

                                                                        поселения от 15.08.2018 № 63

СОСТАВ

комиссии по проверке готовности
к отопительному периоду 2018-2019 года

 1. Шитова                                             Глава сельского поселения,

    Ольга Анатольевна                         председатель комиссии;

2. Шитова                                             специалист

    Арина Юрьевна                               администрации сельского поселения;

3. Трапезникова                                  инспектор-делопроизводитель

    Людмила Геннадьевна                   по воинскому учету;

4. Рожнев                                              представитель Ростехнадзора

    Александр Петрович                       (по согласованию)

                                     ________________________________

                                                                      Утверждена

                                                                      постановлением администрации

                                                                      Ракаловского сельского поселения

                                                                      от 15.08.2018  № 63

ПРОГРАММА

проведения проверки готовности
к отопительному периоду 2018-2019 года

	№

п/п
	Объект, подлежащий проверке
	Сроки проверки
	Документы, проверяемые в ходе проверки

	1
	Котельная МКОУ ООШ д.Ракалово
	01.09-05.09.2018
	В соответствии с Правилами

	2.
	МКОУ ООШ д. Ракалово
	01.09.-05.09.2018
	В соответствии с Правилами

	3.

	Ракаловский ФАП
	01.09.-05.09.2018
	В соответствии с Правилами

	4.

	Ракаловский клуб
	01.09.-05.09.2018
	В соответствии с Правилами

	5.
	Ракаловская библиотека
	01.09.-05.09.2018
	В соответствии с Правилами

	6.
	Котельная Юдинского клуба
	05.09.-11.09.2018
	В соответствии с Правилами

	7.

	Юдинский клуб
	05.09.-11.09.2018
	В соответствии с Правилами

	8.
	Юдинская библиотека
	05.09.-11.09.2018
	 В соответствии с Правилами

	9.
	Частный и ведомственный жилой сектор
	17.08. – 11.09.2018
	В соответствии с Правилами

                                 ____________________________